soleira, pingadeira, testeira e pia em granito para atender as necessidades das Escolas Municipais Prof. Marlene Araujo dos 
Santos e Florentino Gaspar Dourado, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas nesteTermo de Referência. 
1.2. O valor médio estimado para a presente aquisição é de R$ 70.904,60 (setenta mil, novecentos e quatro reais e sessenta 
centavos); apurado a partir de mapa de preços constante do processo administrativo, elaborado com base em média, após 
pesquisa de preços com potenciais fornecedores do ramo pertinente. 

Planilha Estimada para compra: 

LOTE 1